
Kupní smlouva 
č.0021382018

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

Smluvní strany:

S+S Machinery CZ s.r.o. 
Vídeňská 124a, 619 00 Bmo 
25595199 
CZ25595199

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS Bmo, oddíl C, vložka 36655 
Zastoupená ve věcech smluvních!
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy: I

dále jen „prodávající",

a

Obchodní firma 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527 
Zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Petrem Benešem, předsedou představenstva 
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy:
Ing. Otou Doležalem, vedoucím divize UK

dále jen „kupující“,

Služby města Pardubic a. s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice 
252 62 572 
CZ 25262572

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto kupní smlouvu.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě a prodej malého zametacího vozu, typ: KÁRCHER MIC 34 C 
(dále též: „zboží") za dále sjednaných podmínek.

2. Předmětem smlouvy je také dodání veškerých součástí, příslušenství a dokladů nutných k jeho 
užívání.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží je nové, nepoužité, bezvadné a splňuje veškeré podmínky 
vyžadované platnými právními předpisy České republiky a příslušnými technickými normami 
k používání zboží, včetně jeho provozu na pozemních komunikacích.

4. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude v souladu s požadavky kupujícího uvedenými 
ve výzvě k podání nabídky, v zadávací dokumentaci, v souladu s nabídkou prodávajícího učiněnou 
kupujícímu, a v souladu s touto smlouvou a přílohami smlouvy, v nejvyšší jakosti poskytované



výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 
kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k řádnému a 
bezpečnému používání zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva 
zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že 
řádnému nakládání a užívání zboží kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva 
třetích osob.

5. Prodávající se zavazuje zajistit bezplatně po celou záruční dobu a za úhradu po dobu od skončení 
záruční doby do sedmi let od dodání zboží též splnění následujících požadavků:

a) Zajistit dostupnost a dodání veškerých náhradních dílů ke zboží, a to nejpozději do dvou 
pracovních dnů od objednání do sídla kupujícího.

b) Zajistit veškerý potřebný servis a odstraňování vad zboží v místě sídla kupujícího nebo max. 
do 50 km od Pardubic.

Článek II.
Práva a povinnosti prodávajícího, doba plnění, místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu zboží, v souladu podmínkami 
uvedenými v této smlouvě a v souladu s podmínkami uvedenými v nabídce prodávajícího, která je 
uvedena v příloze této smlouvy a je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do třiceti kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
(doba plnění).

3. Místem plnění předmětu smlouvy je areál sídla kupujícího na adrese: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 
530 02 Pardubice, nedohodnou-li se smluvní strany písemně na jiném místě plnění.

4. Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu na základě této smlouvy je splněna protokolárním 
převzetím zboží kupujícím.

5. Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 
specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na zboží dle této smlouvy, není funkční a/nebo 
se zbožím nebyly dodány doklady ke zboží podle článku III. této smlouvy.

6. Za kupujícího jsou oprávněni zboží převzít: Ing. Oto Doležal, vedoucí divize Údržba komunikací.

7. Prodávající (nebojím zmocněná osoba) je nejpozději při předání a převzetí zboží povinen provést 
řádné proškolení pracovníků kupujícího, kteří budou zboží obsluhovat, ve všech věcech obsluhy 
zboží, tedy zejména seznámit je se zbožím včetně všech součástí a příslušenství, s jeho funkcemi, 
provozem, obsluhou, veškerými ovládacími prvky, s návodem k obsluze a s pravidly bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a používání zboží. Prezenční listina školení obsluhy stroje (zařízení) podle 
tohoto odstavce je uvedena v příloze této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek III.
Doklady ke zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími 
se ke zboží ve smyslu ustanovení § 2087 občanského zákoníku. Doklady a dokumenty musí být 
kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným zbožím. Pokud je doklad či dokument 
vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být kupujícímu předán jeho věrný překlad do 
českého jazyka.

2. Za doklady a dokumenty podle předchozího odstavce 1 se považují zejména:

a) prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 
v platném znění,

Strana 2 z 7



b) návod k obsluze a popis zařízení a

c) doklady nutné pro provoz zboží na pozemních komunikacích v ČR.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je sjednána dohodou v následující výši:

Specifikace zboží Kupní cena 
bez DPH

DPH Kupní cena 
včetně DPH

KÁRCHER MIC 34 C
(a)

1.659.000,- Kč
(b)

348.390,- Kč
(c) = (a) + (b) 

2.007.390,- Kč
Kupní cena je za kompletní, řádné a včasné provedení dodávky zboží, je platná po celou dobu 
účinnosti této smlouvy a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související 
s dodáním zboží.

2. Kupní cena za zboží zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, a to 
zejména veškeré náklady za dopravu zboží do místa dodání, včetně zabalení, naložení a vyložení 
zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. V. této Smlouvy, veškeré náklady na jakékoliv 
skladování zboží a veškeré náklady prodávajícího na doklady ke zboží ve smyslu čl. III. této 
smlouvy a veškerá cla, daně a jakékoli další poplatky související s plněním této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané zboží, bez vad a nedodělků, zaplatit kupní cenu, a to 
ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. Pro účely této smlouvy se sjednává splatnost faktur na 21 
dnů.

4. Prodávající může vystavit fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté zboží nejdříve v den převzetí 
příslušného zboží kupujícím, avšak nikoli dříve, než po převzetí zboží podle článku II. této 
smlouvy.

5. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušné právní úpravy. 
V opačném případě a v případě, kdy taková faktura má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené 
obecně závaznými právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit tuto fakturu prodávajícímu přede 
dnem splatnosti bez zaplacení, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě 
vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vystavené faktury.

6. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za 
předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. V případě, že tato 
podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude uhrazen 
prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců. V případě, že účet nebude zveřejněn po 
uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně 
prodávajícího.

7. Pokud je před odesláním platby (před zaplacením faktury) o prodávajícím zveřejněna dle §106a 
zákona o dani z přidané hodnoty způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je 
prodávající nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle § 109 odst. 3 zákona o dani z přidané 
hodnoty, bere prodávající na vědomí, že kupující zaplatí na účet prodávajícího pouze fakturovanou 
částku bez DPH a DPH zaplatí přímo na účet správce daně. O takovémto postupu kupující 
dodatečně písemně prodávajícího informuje.

Strana 3 z 7



Článek V.
Záruka, práva z vadného plnění

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že:

a) zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady 
technického zpracování, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně 
odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů,

b) zboží bude plně funkční, a to jednotlivé jeho části i jako jeden funkční celek,

c) zboží bude splňovat veškeré vlastnosti výslovně kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, 
které jsou obvykle na zboží kladeny.

2. Prodávající přejímá písemným závazkem záruku za jakost zboží po dobu 36 měsíců a počíná běžet 
ode dne převzetí zboží kupujícím.

3. V případě, že zboží nebude v souladu s touto smlouvou nebo bude mít vady, je kupující oprávněn 
odmítnout jeho převzetí a nezaplatit kupní cenu nebo její část, a to do doby, než prodávající 
vytýkané vady odstraní. Převezme-li kupující zboží, které má vady, zůstávají mu veškerá práva 
z vadného plnění a záruky upravená v této smlouvě a v občanském zákoníku.

4. Vady na zboží, které nebylo možné zjistit při převzetí, uplatní kupující bez zbytečného odkladu po 
jeho zjištění písemnou formou případně e-mailem (dále též „výzva odstranění vaď* nebo 
„reklamace11). Odstraňování vad v záruční době se prodávající zavazuje zajistit tak, že se osoba 
oprávněná provádět odstranění vad a opravy dostaví nejpozději následujícího pracovního dne od 
nahlášení vady do sídla kupujícího v Pardubicích a na místě tuto vadu posoudí a podle možností 
vadu na tomto místě také opraví. V případě, že povaha nebo rozsah vady neumožní opravu v místě 
sídla kupujícího, zajistí prodávající na své náklady odstranění vady najiném místě.

5. Prodávající je povinen vyjádřit se k reklamaci do dvou pracovních dnů ode dne následujícího po 
doručení výzvy k odstranění vady (reklamace). Prodávající se zavazuje odstranit veškeré vady na 
zboží nejpozději do 72 (sedmdesáti dvou) hodin ode dne doručení výzvy k odstranění vady 
(reklamace), nedohodnou-li se smluvní strany písemně na jiné lhůtě (lhůta pro odstranění vad). Za 
odstranění vady se považuje odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící 
věci. V případě, že stím bude kupující souhlasit a umožňuje-li to povaha vady, považuje se za 
odstranění vady též oprava věci. Prodávající se při opravě zboží zavazuje použít díly nové, 
originální a bezvadné. Prodávající se zavazuje provést odstranění vad tak, aby zboží bylo plně 
funkční a v souladu s ujednáními podle této smlouvy včetně příloh. Veškeré činnosti spojené 
s odstraněním vad v záruční době, např. příjezd technika, odvoz předmětu koupě do servisu, 
vrácení předmětu koupě bez vad kupujícímu do místa jeho sídla, se zavazuje zajistit na své 
náklady prodávající. V případě, že se na dodaném zboží v průběhu záruční doby vyskytne dvakrát 
stejná vada nebo tři různé druhy vad, považují toto smluvní strany za podstatné porušení smlouvy 
a kupující je v takovém případě oprávněn požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu jen zboží prosté vad, a to jak faktických tak právních. 
Do odstranění vady nemusí kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho 
právu na slevu. V případě vady, která znamená podstatné porušení smlouvy ze strany 
prodávajícího, kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to až do doby odstranění takové vady. 
Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto odstavce nemá za následek prodlení 
kupujícího s úhradou kupní ceny a prodávající v takovém případě nemůže vůči kupujícímu 
uplatňovat žádné úroky z prodlení, smluvní pokuty ani jakékoli jiné sankce nebo nepříznivé právní 
kroky.

7. Neodstraní-li prodávající vytýkané vady nejpozději ve lhůtě pro odstranění vad, má kupující právo 
od této smlouvy odstoupit. Prodávající v takovém případě nemá právo na zaplacení kupní ceny a 
byla-li již zaplacena, je povinen ji kupujícímu vrátit nejpozději do třiceti dnů ode dne odstoupení

Strana 4 z 7



od smlouvy. Prodávající je v takovém případě dále povinen nejpozději do třiceti dnů od odstoupení 
od smlouvy odvézt na své náklady zboží z místa plnění.

8. Smluvní strany považují za den doručení reklamace den, kdy tato reklamace byla uplatněna 
telefonicky, e-mailem nebo písemně na kontaktní údaje prodávajícího uvedené v záhlaví této 
smlouvy, případě na jiné kontaktní údaje, které prodávající po uzavření smlouvy kupujícímu 
prokazatelným způsobem sdělí.

9. Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro vytknutí vady uvedená v § 1921 odst. 1 a v § 2112 odst. 1 
občanského zákoníku se prodlužuje na lhůtu šesti měsíců ode dne, kdy kupující měl možnost vadu 
zjistit; tato lhůta končí nejpozději uplynutím záruční doby. Ustanovení § 1921 odst. 3 věty první a 
§ 2112 odst. I věty první občanského zákoníku se nepoužije.

10. Je-li dodáním zboží s vadami porušena smlouva podstatným způsobem, má kupující nároky z vad 
zboží podle občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy je 
nutné považovat též zejména následující případy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více jak pět pracovních dní,

b) dodání zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, vadami 
technického zpracování zboží, právními vadami, vadami resp. nesplněním požadavků 
uvedených ve specifikaci a vlastnostech zboží dle této smlouvy adie platných právních 
předpisů, vadami ve funkčnosti zboží, vadami, resp. nesplněním vlastností uvedených v 
dokumentech a dokladech ve smyslu čl. III. této smlouvy, vadami, resp. nesplněním vlastností 
výslovně kupujícím požadovaných, jakož i vlastností, které jsou obvykle na zboží kladeny.

c) prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného a plně funkčního zboží, splňujícího veškeré 
vlastnosti specifikované v této smlouvě poté, co kupující odmítl určité zboží převzít z důvodů 
uvedených v čl. II., odstavci 5. této smlouvy,

d) prodlení prodávajícího s odstraněním vytčené vady delší než pět pracovních dní,

e) vůči prodávajícímu soud vydá rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh či návrh na 
prohlášení konkursu na majetek prodávajícího soud zamítne pro nedostatek majetku,

f) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající nesplnil podmínky řízení na veřejnou 
zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že 
prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady 
stanovené zadávací dokumentací,

g) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury, které nebude do třiceti 
kalendářních dnů ode dne doručení písemného vytčení prodlení prodávajícím kupujícímu 
odstraněno, vyjma případů uvedených v článku V., odstavci 6. této smlouvy.

11. Pro případ odstoupení od smlouvy se smluvní strany dohodly, že smluvní strany si vzájemně vrátí 
poskytnutá plnění podle této smlouvy. Prodávající v takovém případě nemá právo na zaplacení 
kupní ceny a byla-li již zaplacena, je povinen vrátit kupujícímu kupní cenu, případně poměrnou 
část kupní ceny odpovídající počtu vadného zboží, a to ve stejné výši jako byla kupní cena za nové 
zboží, a to nejpozději do třiceti dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

12. Pro případ odstoupení od smlouvy nebo ukončení smlouvy jiným způsobem se smluvní strany 
dohodly, že i po skončení smluvního vztahu trvají dále veškerá práva a povinnosti smluvních stran, 
která z povahy věci mají přetrvat i nadále z hlediska užívání zboží, resp. prodávajícím dodané části 
zboží, která nebyla vrácena, a z hlediska jeho uvedení do provozu, užívání, záruky a odpovědnosti 
za vady a za škodu.

Strana 5 z 7



Článek VI.
Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní povinnost dodat předmět smlouvy kupujícímu řádně a včas podle 
této smlouvy, nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady, sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % (půl procenta) z celkové kupní ceny sjednané za 
všechna plnění prodávajícího podle této smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodlení 
prodávajícího s plněním této povinnosti.

2. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, má prodávající 
právo na smluvní úrok ve výši 0,5 % (půl procenta) z nezaplacené částky za každý den prodlení. 
Ujednání v článku VII., odstavci 6. této smlouvy tím není dotčeno.

3. Pro případ porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku I., odstavci 5. této smlouvy je 
kupující oprávněn požadovat vůči prodávajícímu zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 % (dvě 
procenta) z celkové kupní ceny sjednané za všechna plnění prodávajícího podle této smlouvy bez 
DPH za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

4. Pro případ porušení jiné povinnosti prodávajícího neuvedené v článku VI. této smlouvy je kupující 
oprávněn požadovat vůči kupujícímu zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 % (jedno procento) 
z celkové kupní ceny sjednané za všechna plnění prodávajícího podle této smlouvy bez DPH za 
každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

5. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné na účet druhé smluvní strany do třiceti dnů po 
obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty. Kupující je oprávněn započíst své pohledávky ze 
smluvních pokut vůči pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny; v takovém případě je 
kupující oprávněn uhradit kupní cenu sníženou o smluvní pokutu.

6. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty smluvní stranu nezbavuje závazku splnit své 
povinnosti dané mu touto smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností prodávajícím. Kupující má právo na 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné 
výši.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí příslušného zboží 
kupujícím. Nebezpečí škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí, záruční 
doba počíná běžet ode dne dodání a převzetí zboží.

2. Smluvní strany se ujednaly, že zásilku odeslanou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
doporučeně na adresu sídla, případné na adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla, uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, popřípadě na adresu druhé smluvní straně prokazatelně sdělenou po 
uzavření této smlouvy, budou považovat za doručenou příslušné smluvní straně třetího pracovního 
dne po dni odeslání této zásilky, a to i v případě, že adresát si zásilku nepřevzal. Smluvní strany se 
dále ujednaly, že zásilku učiněnou elektronicky (např. e-mailem) považují za doručenou 
následujícího pracovního dne od jejího odeslání na kontaktní adresu prodávajícího uvedenou 
v krycím listu nabídky.

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní 
strany vylučují. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či

Strana 6 z 7



jiných elektronických zpráv. Smluvní strana může namítnout neplatnost smlouvy nebo jejího 
dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

5. Pro právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou projednány a rozhodnuty obecnými 
soudy ČR, přičemž smluvní strany se ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení veškerých sporů smluvních 
stran vzniklých z právního vztahu založeného touto smlouvou a s tímto právním vztahem 
souvisejících, je soud v místě sídla kupujícího.

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit jakoukoli svou tvrzenou pohledávku 
za kupujícím třetí osobě. Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou tvrzenou 
pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujícího za prodávajícím.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

9. Smlouvaje účinná nejdříve jejím uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 
Smluvní strany se dohodly, že společnost Služby města Pardubic a.s. bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR.

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě a prodávající jedno 
vyhotovení.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

1. Předávací protokol

2. Prezenční listina školení obsluhy stroje (zařízení)

3. Krycí list nabídky včetně specifikace zboží

1 1 -05- 2818
V Pardubicích dne............................

Za kupujícího

Strana 7 z 7 mésta Pardubic a.s.
■farlá 1803, Bílé Předměstí
IU R 7,0 12 Pardubice

V: 252 62 572



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Předávací protokol
o předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím

Obchodní firma: S+S Machinery CZ s.r.o.
Sídlo: Vídeňská 124a, 619 00 Brno
IČ: 25595199
DIČ: CZ25595199
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS Brno, oddíl C, vložka 36655 

dále jen „prodávající",

a

Obchodní firma: Služby města Pardubic a. s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice
IČ: 252 62 572
DIČ: CZ 25262572
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527 

dále jen „kupující",

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne kupní smlouvu na koupi a prodej zametacího stroje KÁRCHER 
MIC 34 C (zboží).
Kupující převzal zboží, včetně následujícího příslušenství a dokladů: Návod k obsluze, záruční list, 
Technický průkaz.

Na zboží byly zjištěny v době předání následující vady:......................................

V dne V Pardubicích dne

Za prodávajícího Za kupujícího



Příloha č. 2 kupní smlouvy

PREZENČNÍ LISTINA ŠKOLENÍ

Specifikace stroje (zařízení):

Název školení: Proškolení ve všech věcech obsluhy stroje (zařízení) včetně všech součástí a 
příslušenství

Proškolení a
seznámení provedl:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl proškolen ve všech věcech obsluhy výše uvedeného stroje 
(zařízení), tedy zejména že jsem byl seznámen se strojem (zařízením) včetně všech součástí a 
příslušenství, s jeho funkcemi, provozem, obsluhou, veškerými ovládacími prvky, s návodem 
k obsluze a s pravidly bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a používání výše uvedeného stroje 
(zařízení).
Pořadové

číslo Příjmení a jméno zaměstnance, pracovníka, osoby Datum Podpis



Příloha č. 3 kupní smlouvy

KRYCÍ LIST
nabídky k poptávkovému řízení

„Malý zametači vůz“

Uchazeč:
NÁZEV SPOLEČNOSTI S+S Machinerv CZ s.r.o.

SÍDLO Vídeňská 124a, 619 00 Brno

IČ 25595199

DIČ CZ25595199

OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ Jaromír Sázavský

TELEFON, FAX, E-MAIL

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Vyplňte „ANO“ pro potvrzení, že nabídka splňuje požadované parametry

Krycí list - parametry
Vyplňte „ANO“ pro potvrzení, že nabídka splňuje požadované parametry

Specifikace
1 barva
2 kombinace bílá / zelená RAL 6018 ANO
3 motor
4 diesel, min. 3 válec s výkonem min. 34 HP (24,5 kW) ANO
5 emisní norma min. STAGE IIIA ANO
6 palivová nádrž s objemem min. 351 ANO
7 řízení
8 hydrostatický pohon 4 kol (4WD) ANO

9 plynový pedál "kolíbka", ovládání jedním pedálem dopředu i dozadu (bez 
nutnosti přepínání tlačítkem). ANO

10 min. přepravní rychlost 20 km/h ANO
11 pracovní rychlost variabilní v rozmezí min. 0 - 20 km/h ANO
12 podvozek
13 hydraulické kloubové řízení stroje ANO
14 min 50° úhel zatáčení ANO
15 min. 10° úhel sklonu (torze) v kloubu ANO
16 vnitřní poloměr otáčení max. 750 mm ANO
17 rozvor min. 1.300 mm. ANO

18
podvozek s malým přesahem (přední max. 650 mm z prostřed předního kola k 
přednímu nárazníku) a (zadní max. 450 mm od prostřed zadního kola k 
zadnímu nárazníku) pro zabránění poškození při zatáčení. Stroj bude osazen 
širšími pneumatikami - KENDA K500 (20x10.00-10 6PR)

ANO



19 min. 4 nezávislé okruhy hydrauliky pro připojení nástaveb, 2 vpředu, 2 vzadu ANO
20 brzdy
21 hydrostatická brzda provozní ANO
22 parkovací brzda s funkcí na všech 4 kolech, bubnové brzdy ANO

23 kabina
24 Panoramatický pohled 360 ° s ohledem na bezpečnost kloubového řízení. ANO
25 hladina hluku v kabině max. 80 dB(A) [2009/76 EG] ANO
26 min. 1 postranní otevíratelné okno ANO
27 otevírací střecha s roletou proti slunci ANO

28
Dobrá ventilace v kabině. Min třístupňový vzduchový a topný systém s 
individuálně nastavitelnými (uzavíratelnými) výstupy. Výstupy jsou umístěny v 
oblasti nohou, předních a bočních oken.

ANO

29 klimatizace ANO
30 nastavitelný sloupek řízení (délka a úhel) ANO
31 elektrika
32 stroj bez elektroniky ANO
33 přední závěs
34 zvedací síla min. 400 kg ANO
35 připojení pomocí dvou ramen či upínacího trojúhelníku ANO
36 omezovač rychlosti předního zdvihu (nahoru/dolů) v kabině ANO
37 přední závěs s plovoucí polohou ANO
38 hydraulika

39 pracovní hydraulika s průtokem min. 401/min. Provoz přední a zadní nástavby 
současně. ANO

40 nezávislý druhý okruh hydrauliky s min. průtokem 10 l/min připojitelný vzadu 
a vpředu ANO

41 ovládání pomocí joysticku ANO
42 hladina hydraulického oleje viditelná z venku ANO
43 servis

44
demontovatelný kryt motoru (vlevo, vpravo) pro snadný servis, přístup k 
motoru ANO

45 všechny důležité prvky snadno dostupné ANO
46 homologace
47 stroj homologovaný pro provoz na pozemních komunikacích ANO
48 řízení s ŘP typu B ANO
49 technická data
50 délka se zametači nástavbou: max. 2.900 mm ANO
51 délka (bez zametači nástavby): max. 2.700 mm ANO
52 šířka: max. 1.100 mm ANO
53 výška (bez majáku): max. 1.990 mm ANO
54 stoupavost: min. 25% ANO
55 čistá hmotnost (se zametači nástavbou): max. 1.200 kg ANO
56 celková hmotnost: max. 1.800 kg ANO
57 užitečné zatížení (zametače se zametači nástavbou): min. 500 kg ANO
58 zametači nástavba
59 užitečné zatížení kontejneru na odpad: min.400 kg ANO
60 kontejner lze sundat pomocí odstavného vozíku ANO
61 ovládání vyprázdnění z kabiny, víko kontejneru se otevírá a zavírá automaticky ANO



1 62 vyprázdnění kontejneru do výšky min 1.400 mm. ANO
63 vodní recyklace v nástavbě ANO
64 zadní kamera s obrazem v kabině ANO
65 zametači nástavba
66 nezávislé přední zavěšení kartáčů ANO
67 ochrana kartáčů před nárazem ze předu a ze stran. ANO
68 nastavení sklonu kartáčů ANO
69 průměr desky kartáče min. 650 mm ANO
70 variabilní nastavení rotace kartáčů z kabiny ANO

71
Sací hubice umístěna mezi předními koly pro nejlepší ochranu před 
poškozením. ANO

72 přímá sací hadice s průměrem min. 150 cm. ANO
73 snadno demontovatelná sací hadice pro rychlé odstranění blokujících nečistot ANO
74 zametači záběr (2 kartáče) min 1.400 mm. ANO
75 3tí kartáč plně hydraulicky ovládaný (do stran, spuštění, zvednutí) ANO
76 vodní systém
77 zásobník na čistou vodu min 150 1 ANO
78 ukazatel hladiny vody viditelný ze sedadla řidiče ANO
79 ovládání množství vody v kabině pro kartáče, sací hubici ANO
80 externí sací hadice
81 délka: min. 3 m. ANO
82 průměr hadice min: 100 mm. ANO
83 připojení možné z obou stran kontejneru ANO
84 výbava
85 rádio s bluetooth ANO
86 Výstražný LED maják ANO
87 Držák na smeták a lopatu ANO

| CELKOVÁ CENA bez DPH 1.659.000,- Kč

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky, včetně tohoto krycího listu, do kterého 
jsme doplnili údaje. Dále stvrzujeme, že případná dodávka bude splňovat námi uvedené parametry, a 
že jsme se řádně seznámili se zadávací dokumentací a uvedená nabídková cena je pro nás závazná. 
Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě vypsané výzvy k podání nabídek.

V . ...................... dne do.4.2018...................

Jaromír Sázavský
Jméno a příjmení opr. osoby razítko


